

Viestinnän korkeakouluharjoittelijan valinta ajalle 23.6.2025-31.8.2025

Viestinnän korkeakouluharjoittelijan tehtävä kesäksi 2025 on ollut avoinna Kuntarekryssä 10.2.2025-2.3.2025. Hakuajan puitteissa saapui 31 hakemusta. Tehtävässä ei ole erityistä kelpoisuusehtoa.

Viestinnän korkeakouluharjoittelija toteuttaa ja kehittää kaupungin viestintää käytännössä. Harjoittelijan työtehtäviin kuuluu muun muassa kaupungin sosiaalisen median ja verkkosivujen sisällöntuotantoa, osallistumista kaupungin markkinointi- ja viestintäkampanjoiden suunnitteluun ja toteutukseen sekä muita avustavia tehtäviä kaupungin sisäisessä ja ulkoisessa viestinnässä.

Hakuilmoituksessa hakijoilta odotettiin korkeakouluopintoja viestinnän, markkinoinnin tai media-alan parissa, sujuvaa suomen kielen taitoa ja hyvää kirjoitustaitoa, somekanavien ja verkkoviestinnän tuntemusta, luovuutta, oma-aloitteisuutta ja yhteistyötaitoja, kykyä työskennellä itsenäisesti sekä osana tiimiä sekä ajokorttia ja oman auton käyttömahdollisuutta. Lisäksi eduksi katsottiin paikallistuntemus.

Hakijoista haastatteluun kutsuttiin 4 hakijaa. Haastattelijoina toimivat viestintäpäällikkö Tuomas Räihä ja henkilöstöpäällikkö Anniina Mäki. Hakemusten ja haastatteluissa esiin tulleiden seikkojen perusteella parhaat edellytykset viestinnän korkeakouluharjoittelijan tehtävän hoitamiseksi on Ella Munukalla.

Päätös

Päätän valita Ella Munukan viestinnän korkeakouluharjoittelijaksi ajalle 23.6.2025-31.8.2025. Tehtävässä noudatetaan yhden (1) kuukauden koeaikaa. Työaika on 30 tuntia viikossa. Tehtäväkohtainen palkka on 1800 euroa kuukaudessa, muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan.

Toimivalta: Hallintosäntö 8 luku § 11

Kalle Larsson
Kaupunginjohtaja

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu
Orimattilan kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki
Kaupunginhallitus
Erkontie 9
16300 Orimattila

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Julkaisupäivä: 14.3.2025

Lähetyspäivä: 14.3.2025

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan